CXZC2025-W1-08820 大风量排气扇 台 3 360 1080

2. CXZC2025-W1-08820 钻孔 个 3 350 1050

3. CXZC2025-W1-08820 2.5平方电线 米 50 7 350

4. CXZC2025-W1-08820 开关 个 2 25 50

5. CXZC2025-W1-08820 填充剂 瓶 3 28 84

6. CXZC2025-W1-08820 线槽卡钉等配件 项 1 150 150

7. CXZC2025-W1-08820 讲台 张 2 920 1840

8.

9.

10.

合计 4604.00元 肆仟陆佰零肆元

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保 险
费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算 资金来源性质资金支付方式

1. CXZC2025-W1-08820 A05 1 4604 财政拨款 授权支付

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它暂存等，根据 采购
计划核定的性质填写。